
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

Šī gada 29. augustā, Cēsīs, Raiņa ielā 25, Latvijas Investīciju 

un attīstības aģentūras (LIAA) pārstāvniecība Cēsīs rīko 

biznesa iedvesmas un ideju radīšanas pasākumu "PIK-NIKS" 

kopā ar Cēsu novada pašvaldības atbalsta sniedzējiem un 

iedvesmojošiem uzņēmējiem. 

Pasākuma laikā būs iespējams iegūt informāciju par LIAA  

konkursu “Ideju kauss 2024” – konkursa nosacījumiem,  

pieteikšanās iespējām, kā arī saņemt padomus no LIAA 

pārstāvjiem. Ar savu pieredzi konkursā dalīsies “Ideju Kauss 

2023” godalgotā dalībniece Jekaterina Romanova no SIA 

“PrintyMed”.  

Pasākuma oficiālā daļa noslēgsies ar Ideju un Inovāciju 

institūta valdes priekšsēdētājas,  Elīnas Miķelsones, 

meistarklasi par uzņēmējdarbības potenciāla attīstīšanu.  

Pēc stāstu un diskusiju sadaļas paredzēta tīklošanās ar 

iespēju dalīties pieredzē un veidot jaunus kontaktus. 

 
Pasākumu vada: 
Inese Džarcāne 
 
Darba valoda: latviešu  
 
Reģistrācija: https://business.gov.lv/pasakums/cesis-
notiks-biznesa-iedvesmas-un-ideju-radisanas-pasakums-
pik-niks 
 
 
Kontaktinformācija 
Inese Džarcāne 
LIAA pārstāvniecības Valmierā 
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA) 
E-pasts: inese.dzarcane@liaa.gov.lv 
 

2024. gada 29. augustā 

Raiņa ielā 25,  Cēsīs 12.00-14.30 
 
 
 
 
 
 
14.30-15.00 
 
15.00-15.15 
 
 
 
 
15.15-15.45 
 
 
 
 
 
15.45-16.15 
 
 
 
 
 
 
 
 
16.15-17.15 
 
 
 
 
 
17.15-17.45 
 
 
17.45-18.30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Konsultācijas par LIAA piedāvātajām 
atbalsta programmām 
Sanita Krieviņa, LIAA Cēsu pārstāvniecības 
projektu vadītāja 
Jeļena Volkova, LIAA Valmieras 
pārstāvniecības projektu vadītāja 
 
Reģistrēšanās 
 
Cēsu novada pašvaldības sniegtās 
atbalsta iespējas uzņēmējdarbības 
veicināšanai 
 
 
Konkurss “Ideju kauss 2024”. 
Pieteikšanās, iespējas, nosacījumi             
Anna Krasovska, LIAA Inovāciju un 
tehnoloģiju departaments 
 
 
Trāpīts ar ideju.  
Jekaterina Romanova, SIA “PrintyMed” 
Konkursa “Ideju kauss” godalgotā 
dalībnieka pieredzes stāsts.   
 
 
Jēkabs Ozols, SIA “Vezums” 
 
 
Meistarklase “Kā vairot potenciālu tam, 
ko es jau daru? 
Elīna Miķelsone, Ideju un Inovāciju Institūts  
 
 
 
Diskusijas, jautājumu un atbilžu sesija, 
kafija un uzkodas 
 
Tīklošanās 

https://business.gov.lv/pasakums/cesis-notiks-biznesa-iedvesmas-un-ideju-radisanas-pasakums-pik-niks
https://business.gov.lv/pasakums/cesis-notiks-biznesa-iedvesmas-un-ideju-radisanas-pasakums-pik-niks
https://business.gov.lv/pasakums/cesis-notiks-biznesa-iedvesmas-un-ideju-radisanas-pasakums-pik-niks

